МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

ПРИКАЗ

1 сентября 2021 г.                                                                                      № ____

Таганрог

Об организации родительского контроля за организацией питания

обучающихся в 2023-2024 учебном году

В соответствии с методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20

Роспотребнадзора Российской Федерации «родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

от 18.05.2020г., Положением МОБУ СОШ №34 «О родительском контроле за

организацией питания обучающихся» от10.09.2020 №306 и в целях содействия

создания оптимальных условий и форм организации школьного питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания

обучающихся.

2. Утвердить персональный состав комиссии:

- Лозовская Инна Игоревна - член родительского комитета 1А класса,

председатель комиссии;

- Филимонова Наталья Сергеевна - заместитель директора по УВР, член

комиссии;

- Красуля Анастасия Александровна - учитель начальных классов, член

комиссии;

- Лубенцова Марина Владимировна - член родительского комитета 4А

класса, член комиссии;

- Ескова Татьяна Николаевна - член родительского комитета 2А класса,

член комиссии;

3. Утвердить график проведения родительского контроля (приложение

№1).

4. Установить срок действия полномочий комиссии по контролю за

организацией питания обучающихся - 2023 - 2024 учебный год.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Филимонову Н.С.

Директор  МОБУ СОШ № 34                       И.В.Чумак

Приложение №1

к приказу от 01.09.2023 №_______

График проведения родительского контроля

№ месяц дата

1. Сентябрь 13.09

27.09

2. Октябрь 18.10

3. Ноябрь 15.11

4. Декабрь 06.12

27.12

5. Январь 17.01

6. Февраль 07.02

28.02

7. Март 20.03

8. Апрель 10.04

24.04

9. Май 15.05